

Årsredovisning

Karjel Design AB

556858-7868

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Karjel

2023-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver industri och grafisk design. Dessutom utförs uppdrag som arbetsledare/montör inom byggsektorn främst avseende kontaktledningsbyggnationer.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	700 702	1 370 053	3 040 426	825 014
Resultat efter finansiella poster	263 092	419 245	275 040	251 831
Soliditet %	38	38	30	45

Minskningen av nettoomsättningen beror på en tillfällig minskning av efterfrågan på grund av senareläggning av vissa projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	168 999	373 440
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		373 440	-373 440
- Årets resultat			273 237
- Belopp vid årets utgång	50 000	292 439	273 237

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	292 439
Årets resultat	273 237
<i>Summa</i>	<i>565 676</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	260 000
Balanseras i ny räkning	305 676
<i>Summa</i>	<i>565 676</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	700 702	1 370 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	700 702	1 370 053
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-64 000
Övriga externa kostnader	-53 475	-69 222
Personalkostnader	2 -644 135	-1 057 586
Summa rörelsekostnader	-697 610	-1 190 808
Rörelseresultat	3 092	179 245
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	260 000	240 000
Summa finansiella poster	260 000	240 000
Resultat efter finansiella poster	263 092	419 245
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	15 000	-8 000
Summa bokslutsdispositioner	15 000	-8 000
Resultat före skatt	278 092	411 245
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 855	-37 805
Årets resultat	273 237	373 440

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	101 820
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		450	450
Övriga fordringar		128 800	124 951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		177 100	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		306 350	227 221
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 839 120	1 906 242
<i>Summa kassa och bank</i>		1 839 120	1 906 242
Summa omsättningstillgångar		2 145 470	2 133 463
SUMMA TILLGÅNGAR		2 157 970	2 145 963

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	292 439	168 999
Årets resultat	273 237	373 440
<i>Summa fritt eget kapital</i>	565 676	542 439
Summa eget kapital	615 676	592 439
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	258 000	273 000
Summa obeskattade reserver	258 000	273 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 034	0
Övriga skulder	579 260	389 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	700 000	891 000
Summa kortfristiga skulder	1 284 294	1 280 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 157 970	2 145 963

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

12 500

25 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar

-

-12 500

Utgående anskaffningsvärden

12 500

12 500

Redovisat värde

12 500

12 500

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

Peter Karjel

Peter Karjel

2023-01-11